Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
лэсьтйськонъЪя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ
от 18 ноября 2022 года № 26/74

г. Ижевск

О внесении изменений в приказ Министерства строительства,жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республикиот 21 мая 2019 года № 9/5 «О долгосрочных параметрах регулированияи тарифахна водоотведение для обществас ограниченной ответственностью «Тепловодоканал» на2019 - 2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416 - ФЗ«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства|РоссийскойФедерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфереводоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от14 ноября 2022 года № 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1
декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые актыПравительства Российской Федерации» и Положением о Министерстве строительства,жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики, утвержденнымпостановлением Правительства Удмуртской Республики от 22 декабря 2017 года № 550,Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики УдмуртскойРеспублики приказывает:

1. Внести в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства иэнергетики Удмуртской Республики от 21 мая 2019 года № 9/5 «О долгосрочных параметрахРегулирования и тарифах на водоотведение для общества с ограниченной ответственностью«Тепловодоканал»на 2019- 2023 годы» следующие изменения:
1) по тексту наименования, в пунктах 1 и 2 приказа и приложении 1 к приказу слова«общество с ограниченной ответственностью—«Тепловодоканал» заменить словами«акционерное общество «Русатом Инфраструктурные решения» (филиал в г. Глазове)» всоответствующем падеже;
2) приложение 2 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению кнастоящему приказу.
2. Тарифы, установленные в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 настоящего приказана 2023 год, ввести в действие с 1 декабря 2022 года.3. Тарифы, установленные на период действия с 1 июля 2022 года по 31 декабря 2022года, действуют по 30 ноября 2022 года.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 декабря, 2!

У ММ осов
$

*докуМЕНТОВ
° ол

<.
> <Исполняющий обязанности министра Зо Р.Р. Ибрагимов

Разослать: в дело, АО «РиР» (филиал в Глазове), Администрации города 1 азова, ФАС России, РИЦ

«ВКО

2205

вйдвхок

|2
эия1оиэ

я

лчнэпоня

нфиф

|++

"ВПО.

2205

вЧЙокон

05

оп

1о1^атонэг

чфифе]

+.

`(вейоля

чтовь)

иипейэпэф

ИОХоИИ2204

РЭХоНОМ

ОлОвОЛОНеН

891

ич.е12

9
в1яНАи

иипесинеей

хкиэп

@

котоккотч

*

"«кинэпэятооГоя

и

кинэжоденооГоя

эйэфо

в

нофийел,

иинеяойикАлэй

ионная

‘201

О»

909

9
Гол

6100

к8И

6]

10

ИИПейэПеф

ИОХоИИ2о04

еч1очколия

]]

иоинНэкНОНе120П

хчннотЖаэчи/

‘кинэтоя100Ш0оЯ

и

киножоеноопоя

эйдэфо

я

кинеяосвЙдоонэп

 яон20

6'п

иикинечодэй

2

ии4121291002

9
—

(ЭЦН

иолэь^

2)
и

'9^з/`0^4

0)‘

Т

1эккч1202

6102`90`05

ОП

6102`90`10

2
ЕТ

Ш

1]
п

‘ввопэчЯ

'п/

‘нове

у
‘т

:Коэбив

оц

иИепетидэйтоп

кит

фийе.,

2

`«винэпоятоотоя

и

кинэждВнооГоя

эйэфо

я

нофийе1.

иинеяойин/лэй

моннэатюойеи

204

О»

90%

9
®Шо1

6105

вФи

с]

10

иипейэпоф

ИОХОНИ200Д

вя1очинолиней]]

иеиноэмНоне120п

хМНнэШЖфэн:/

‘кинэкялоопоя

и

кинэЖОВноОГоОЯ

©йэфо

я

киненосейооонеп

яоно0

6'п

иикиненодЭй!.

э

иин121281002

#
—

(ЭПН

в19Ъ4

590)

И

'945/`044

05‘

1окиче1202

6105`90'05

оц

6102`90`10

2

61°]!

‘еноноЧ

'п4

‘обе

]
1

:Аоэйие

оп

иэкэтидэйтон

кит

фидед

25'09

0596|РКФ|РУФЕ|6872|682|тво|Ес|с9ЕбТ|моыео

ннесой

сара)

эинаиззн|©

6

:

‹

Р

я

я

я

Р

й

В12Ь/

590

ИНеЕРМ/

‚

иб66

РОБ|0285|0/82|12%|12%|9661|9ебр|‚ст9Т|мфийнуолн

нк

КО
8

ииошиоэйюр|1

ненкоон

+

+ЕЧоВхЭП

во
06

кЯовхэг

[5

ой
0Ё

кйовяэт

[Е|вной

05|кйовхег

[с|кнош

05

оц

ТЕ

кОвяНК

ой

Ейвянк

он

оп

оп

ой

оп

вкой

{2

вКОЙ

[2

вкОМ

[Э|вавянк

[2|кком

[2|кном

]э

вавянк

]

12

12

`

икэ1идэй0Ц

пуп

ЭК

по1

6205

по

2205

ко

1205

от

020с

по4

6105

ячофийе1,

киатоиэг

поийэ]]

и

'045/`04а

‘иомяиосва

ионй

наем

2

(эНоБнг

Д

эгойо.

а

гвикиф)

«кинэтой

эчналам&атэвафни

иолео/а»

вал2этоо

олонйэноипме

кит

эинэпэялооГоя

ен

ЧФИ4У,

5/6

5
Вто!

6Т0с

кеи

ТЕ

10

ихикоАп224

Кол

Аи

д,

ИЛИлолОЭНЕ

И

ВЯ1оИкЕ0х

олонЯиеН(ИИОЯ-оНШИнИЖ

‘вятлочнезиойто

валойотоиниу|

Асвхийп

»
©

эинэжоний]]»

#//95

5
ЭКО

2205

Ейовон

8]
10

изико/п224

Иохо1

Аи

д.

ИЛИлолйонЕ

И

ватоИксох

олонЯцен/икоОх-оНШИкИЖ

‘ваточколиод1о

ватойотоиниу|

Квехийи

я

эинэжониа]]